2025 年 2 月 21 日

会員会議所  理事長 各位

公益社団法人日本青年会議所

第 74 代会頭 外口  真大

公益社団法人日本青年会議所 第 179 回総会のご案内

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は日本青年会議所の活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領にて第 179 回総会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席

いただきますようお願いいたします。なお、議決権行使書につきましては、出席、欠席に関

わらずご提出いただきますようお願いいたします。

敬具

記

1. 日 時

2025 年 3 月 22 日(土)

9:45～    受付開始

10:20～11:50 第 179 回総会

※総会開催中は入退室を制限させていただきますのでお早めにご来場くださいますよ

う、ご協力をお願いいたします。対象者は理事長のみとなります。会場の都合上、オブ

ザーブ席のご用意はございませんのでご了承ください。

2. 場 所

東京ビッグサイト(東京国際展示場)7 階 国際会議場

所在地:  東京都江東区有明 3-11-1 (MAP)

T E L:  03-5530-1111

3. 議題及び議決権行使書

3 月 7 日(金)に「第 179 回総会 次第」「第 179 回総会 議決権行使のご案内」をお送り

させていただきます。本総会の次第はデータのみの配布となり、紙での配布はございま

せん。また、「第 178 回総会議事録」におきましては本資料と一緒に LOM 発送にて送

付させていただきます。

4. 発議がある場合の事前相談窓口 2025soumu508@gmail.com(メール相談窓口)

※上記のメール宛にメールタイトル「第 179回総会 事前相談」としてご送付ください。

※ご送付いただく際は、LOM 認証番号、LOM 名、役職名、御名前をご記載ください。

※ご返信につきましては、順次させていただきますので、ご承知おきください。

※2025 年 3 月 21 日(金)までにご連絡ください。

※本電磁的案内に関して異議のある場合は、発議のある場合と同様に手順及び期限内

にご連絡いただきますようお願いいたします。

※総会終了後、同会場にて理事長以外の皆様もご参加いただける地域フォーラム「地域

の未来をつなぐ共創の力 ～新たな挑戦への第一歩～」が 12 時 10 分よりございます

ので、是非ともご参加ください。詳細は別途 LOM 発送をご確認ください。

以上

お問い合わせ先: 総務委員会

委 員 長 前田 健之輔

        携 帯 電 話   090-7433-9268

        E - m a i l   kennosuke.maeda@chikushi-gas.co.jp

  副 委 員 長 清水 敬仁

携 帯 電 話   080-1741-7841

        E - m a i l   2025soumu508@gmail.com

https://maps.app.goo.gl/Vuu89HSChXtRL1yR7
file:///C:/Users/ystk4/Dropbox/2025総務委員会/13_LOM発送関係/★_LOM発送/第03回LOM発送【2.21】/508_第179回総会/03-5530-1111
mailto:2025soumu508@gmail.com
mailto:kennosuke.maeda@chikushi-gas.co.jp
mailto:2025soumu508@gmail.com